*Magnific*  
Vener: for  
non tam dign  
alacritatem  
*FERIA*  
De la

*E*lectio  
la, di  
comedemus  
operemur:  
romica cum

205

**Infra Hebdomadām primam Aduentus.**

Virginem, quia post partum permā-  
fit virgo. **V** Porta quam vidisti,  
Dominus solus transibit per illam.  
Et erat.

135

propium nostrum. **I**n die illa  
erit germen Domini in magnifi-  
centia, & gloria, & fructus terræ  
sublimis, & exultatio his, qui sal-  
uati fuerint de Israël. Et erit: O-  
mnis qui relictus fuerit in Sion, &  
residuus in Ierusalem, sanctus vo-  
cabitur, omnis qui scriptus est in vi-  
ta in Ierusalem.

**Lectio iii.**

**R**ecordit: quia lingua eorum,  
& adinuentores eorum contra Do-  
minum, v: prouocarēt oculos maie-  
statis eius. Agnitus vultus eorum  
respondit eis: & peccatum suum qua-  
si Sodoma prædicauerunt, nec absco-  
derunt: y: animæ eorum, quoniam  
reddita sunt eis mala. Dicite iusto  
quoniam bene, quoniam fructum ad-  
iumentorum suarum comedet. **V**æ  
impius in malum: retributio enim  
manuum eius fiet ei.

**R**Ecce dies venient, dicit Dominus, & iulcito David germen iustū:  
& regnabit Rex, & sapiens erit, &  
faciet iudicium & iustitiam in terra: \*  
Et hoc est nomen, quod vocabunt  
eum: \* Dominus, iustus noster.

**V**Y In diebus illis saluabitur Iuda, &  
Israël habitabit cōfidēter. Et hoc est.  
**G**loria Patri. Dominus.

**Ad Benedictus. Antiphona.**  
De Sion \* exhibet lex, & verbum Do-  
mini de Ierusalem.

**Ad Magnificat. Antiphona.**  
Veniet \* fortior me post me, cuius  
non sum dignus soluere corrigiam  
calceamentorum.

**FERIA QVINTA.**  
De Isaia Propheta.

Cap. 4. a. 1.

**Lectio j.** **E**t apprehendit septem mu-  
hieres virum unum in die il-  
la, dicentes: Panem nostrum  
comēdemus, & vestimentis nostris  
operiemur: tantummodo inuocetur  
nomen tuum super nos, aufer op-

**R**Suscipe verbum virgo Maria,  
quod tibi à Domino pér Angelum  
transmissum est: concipies, & pa-  
ries Deum pariter & hominem, \*  
Vt benedicta dicaris inter omnes  
mulieres. **V**æ Paries quidem fili-  
um, & virginitatis non patieris de-  
trimentum: efficeris grauida, & eris  
mater semper intacta. Vt.

Cap. 5. a. 1.

**Lectio iv.** **C**antabo dilecto meo canticum  
patrialis mei vineæ suæ. Vi-  
nea facta est dilecto meo in cornu  
filio olei. Et sepuit eam, & lapides  
elegit ex illa, & plantauit eam ele-  
ctam, & ædificauit turrim in medio  
eius, & torcular extruxit in ea: &  
expectauit ut faceret vuas, & fecit  
labrūcas. Nunc ergo habitatores  
Ierusalem, & viri Iuda, iudicate inter  
me, & vineam meam. Quid est quod  
debui vtrā facere vineæ meæ, &  
non feci ei: an quod expectauit ut  
faceret vuas, & fecit labrūcas?